

138  
CP

# COMERCIAL DEUS SEJA LOUVADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº019/2018

ANEXO I

(Proposta de Preços)

Amarante do Maranhão – MA, 11 de Maio de 2018

Prezados Senhores,

**COMERCIAL DEUS SEJA LOUVADO EIRELI-ME**, com sede na cidade de Amarante do Maranhão – MA, à Rodovia MA, 122 nº 150-A, povoado avarandado, CEP: 65.923-000 inscrita no CNPJ/MF sob o número 21.893.371/0001-10, neste ato representada por IROMAR CUSTODIO SILVA, brasileiro, natural de DOM PEDRO – MA, casado em comunhão parcial de bens, comerciante, portador do CPF n.º 782.407.273-87 e RG nº 0000554900963 SESP-MA, abaixo assinado propõe à Prefeitura Municipal de Buritirana – MA, os preços infra discriminados para a aquisição eventual e futura de alimentos perecíveis e não perecíveis, objeto do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2018 - CPL**:

ITEM	OBJETO	UND	MARCA	QTD	P. UNT	P. TOTAL
1	ABOBORA	KG	REGIONAL	300	3,20	960,00
2	AÇÚCAR	KG	ITAJÁ	1.280	4,50	5.760,00
3	ACHOCOLATADO EM PÓ - BEM. 1KG	KG	MARATÁ	1.880	10,20	19.176,00
4	ARROZ TIPO 2	KG	BIJU	2.300	3,50	8.050,00
5	BANANA PRATA	KG	REGIONAL	520	3,90	2.028,00
6	BISCOITO CREAM CRACKER PCT C/400GR	KG	ESTRELA	3.300	9,50	31.350,00
7	BISCOITO MARIA PCT 400 G	KG	ESTRELA	3.300	9,50	31.350,00
8	CARNE BOVINA DE 2	KG	REGIONAL	2.700	18,52	50.004,00
9	CARNE BOVINA MOIDA DE 2	KG	REGIONAL	2.600	17,50	45.500,00
10	CEBOLA	KG	REGIONAL	550	5,30	2.915,00
11	CENOURA	KG	REGIONAL	510	4,90	2.499,00
12	FARINHA DE MANDIOCA	KG	PINDUCA	500	6,80	3.400,00
13	FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO	KG	PINDUCA	1.010	6,30	6.363,00
14	FEIJÃO TIPO 1	KG	NATURAL	980	8,60	8.428,00
15	FRANGO CONGELADO	KG	PIONEIRO	2.100	8,62	18.102,00
16	IOGURTE - EMBALAGEM 200G	L	PIONEIRO	3.500	8,45	29.575,00
17	LEITE EM PÓ - EMBALAGEM COM. 200G	KG	CCGL	2.500	26,50	66.250,00
18	MAÇÃ	KG	REGIONAL	1.530	7,40	11.322,00
19	MACARRÃO EM ESPAGUETE PCT COM 500 G	KG	VICCARI	800	5,60	4.480,00
20	AGUA MINERAL 200ML	UND	INDAIA	35.300	0,90	31.770,00
21	MACAXEIRA	KG	REGIONAL	610	5,25	3.202,50
22	MAMÃO	KG	REGIONAL	500	6,30	3.150,00

Rodovia MA 122, nº 150 -A, Povoado Avarandado, CEP: 65.923-000  
Amarante do Maranhão/MA - CNPJ: 21.893.371/0001-10 - Inscrição Estadual: 12.458.013-0

# COMERCIAL DEUS SEJA LOUVADO

139  
EPI

23	CAFÉ EM PÓ	KG	MARATÁ	850	34,60	29.410,00
24	EXTRATO DE TOMATE 340G	KG	SÓ FRUTA	330	9,60	3.168,00
25	BETERRABA	KG	REGIONAL	260	4,90	1.274,00
26	MELANCIA	KG	REGIONAL	1.820	1,43	2.602,60
27	MARGARINA - POTE 500G	UND	PRIMOR	410	7,10	2.911,00
28	MILHO PARA CANJICA PCT 500 G	KG	SINHÁ	250	4,30	1.075,00
29	ÓLEO DE SOJA 900ML	UND	SINHÁ	340	6,40	2.176,00
30	OVOS DE GALINHA	DZ	REGIONAL	600	13,45	8.070,00
31	PÃO FRANCES	KG	REGIONAL	1.130	13,70	15.481,00
32	POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI	KG	SÓ FRUTA	700	11,20	7.840,00
33	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA	KG	SÓ FRUTA	715	11,20	8.008,00
34	POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA	KG	SÓ FRUTA	715	11,20	8.008,00
35	SALSICHA EM LATA EMBALAGEM 830 G	KG	SÓ FRUTA	600	4,50	2.700,00
36	SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE LATA 130 G	UND	PALMEIRA	850	3,40	2.890,00
37	TEMPERO COMPLETO POTE 1KG	KG	DO SUL	450	7,90	3.555,00
<b>TOTAL</b>						<b>484.803,10</b>

a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;

b) O objeto será entregue/executado imediatamente nos dias, locais e horários designados pelo gestor do contrato. A entrega será promovida pela contratada sem nenhum custo para a contratante;

c) O preço total da proposta é de R\$ 484.803,10 (Quatrocentos e oitenta e quatro mil, oitocentos e três reais e dez centavos)

  
COMERCIAL DEUS SEJA LOUVADO EIRELI-ME  
IROMAR CUSTODIO SILVA CPF nº 782.407.273-87